
UCHWAŁA NR XXII/152/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2015r. poz. 460, zm. Dz. U. z 2015r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281, Dz. U. z 2016r. poz.770 i 903)  
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej, przebiegającej w granicach działki numer 188/3 obręb Dywity, stanowiącej 
własność Gminy Dywity oraz drodze wewnętrznej przebiegającej w granicach działki nr 188/7 obręb Dywity, 
stanowiącej własność ARBET PARK spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, która wyraziła pisemną zgodę 
na nadanie nazwy w/w drodze, nadaje się nazwę: „ulica Franciszka Hynka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 59873A20-0F9E-4E53-A1DC-2DB79C80B8BB. Podpisany Strona 1




